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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L84513003Q

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018

3. Emri i Subjektit Qëndra Sportive Korçe

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/03/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja nr 10, rruga Niko Kovaçi, nr 2 

8. Kapitali 36.110.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 9100000.0000

3.611,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektimin financimin,zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve te 
sporteve te te gjitha llojeveve me qellim nxitjen dhe masivizimin e 
sportit,krijimin e akademive sportive dhe ekipeve zinxhir,Dhenien  
ne perdorim te treteve,ruajtjen,mirembajtjen dhe menaxhimin e 
objekteve qe shoqeria ka ne administrim.Çdo aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionoin ne fuqi. Kryerja e pagesave te dietave 
te ekipeve te rinj dhe para te rinj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Emil Kamburi
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  31/03/2021 Deri : 31/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Luis Qirinxhi16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  31/03/2021 Deri : 31/03/2024
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Stefan Simaku

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  12/01/2023 Deri : 11/01/2026

Jo
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Oltjan Drabo

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  07/12/2022 Deri : 06/12/2025

Jo
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kletjon Kita

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  31/03/2021 Deri : 31/03/2024

Jo
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Etleva Ashiku27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2023 Deri : 24/01/2024
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Etleva Ashiku28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 30/08/2018 Deri : 

Anila Çunoti29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 30/08/2018 Deri : 

Ilda Ekonomi30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2023 Deri : 24/01/2024

 Anila Çunoti31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2024 Deri : 

 Etleva Ashiku32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2024 Deri : 

Bashkia Korçe
Me te drejte vote               : 3611.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Qëndra Sportive Korçe
E-Mail: luisqirinxhi@gmail.com  
Telefon: 0695255811  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920545-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109694-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 16 datë 31.01.2019 për 
ndryshimin e nenit 2 të statutit duke shtuar  objektin e veprimtarisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A627D8E-D1FB-4990-989C-106B3CA7CE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415EADAA-7C38-47F3-B6A6-49E7F3AC1893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD9443B-6956-4E4D-9B5F-49E96C6C0C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA9B3B9-28D2-4161-A6DE-678B6B251EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA9B3B9-28D2-4161-A6DE-678B6B251EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358A9C6A-4E87-433F-BA20-9570BE67B5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA1D165-6C05-422B-93AB-A0E26480A3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED1BBD6-9970-40B0-BCDC-C536472596F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73ECEA1-81E4-454A-837A-FFE6D3F635C8
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("luisqirinxhi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektimin financimin,zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve te 
sporteve te te gjitha llojeveve me qellim nxitjen dhe masivizimin e sportit,krijimin e 
akademive sportive dhe ekipeve zinxhir,Dhenien  ne perdorim te 
treteve,ruajtjen,mirembajtjen dhe menaxhimin e objekteve qe shoqeria ka ne 
administrim.Çdo aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionoin ne fuqi")          u be            
("Projektimin financimin,zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve te sporteve te te 
gjitha llojeveve me qellim nxitjen dhe masivizimin e sportit,krijimin e akademive 
sportive dhe ekipeve zinxhir,Dhenien  ne perdorim te treteve,ruajtjen,mirembajtjen 
dhe menaxhimin e objekteve qe shoqeria ka ne administrim.Çdo aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionoin ne fuqi. Kryerja e pagesave te dietave te ekipeve te rinj 
dhe para te rinj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345852-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2018 Qendra Sportive (1).pdf

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373841-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 01 datë 09.10.2019 për 
miratimin e shkarkimit të anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Jovan Melka. Vendimi i 
aksionarit Nt. 02 datë 09.10.2019 për miratimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Oltjan 
Drabo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Oltjan Drabo")                      Nga data "09/10/2019"                        
Ne daten "09/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Jovan Melka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525702-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, 
Nr.65, datë 28.05.2020, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Anila Çunoti dhe Znj.Etleva 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA73AC-90B3-46B5-8AFD-5B2440C1A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B136A6-F44E-452F-84FE-532B1722D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F213D730-E1A1-4593-B753-D2AE6854B53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB476F3-FA96-43A9-834D-65C3D5D2C04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F7772-EB3A-4249-8708-E06E132F1FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C6166-F352-46AB-B22C-30064CEAF74B
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Ashiku si ekspert kontabël të autorizuar për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-570497-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse.pdf
vendimi i ortakeve.pdf
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra pozicioni financiar.xlsx

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652662-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2021 per miratimin e trajtimit 
ushqimor per Ekipin e Pare “Skenderbeu” 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684299-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, datë 
31.03.2021 për riemërimin e administratorëve Emil Kamburi dhe Luis Qirinxhi. 
Depozitimi i vendimit, datë 31.03.2021 për riemërimin e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës 
Kletjon Kita dhe Ian Paul Loring. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Qirinxhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("31/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Qirinxhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("31/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emil Kamburi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("31/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emil Kamburi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("31/03/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ian Paul Loring")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("31/03/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F355BA5E-BC59-412A-B1EB-C44BC68A3A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0495ADC5-5557-43EC-BE4C-0487627114DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3426757-4C73-4141-B7D8-C8284B635B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5696DF-DB9C-409E-830F-A8352213CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BDD588-FEA7-4428-823D-843B315CA97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BF924A-2695-4615-B6D2-F16196CA35D6
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ian Paul Loring")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("31/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kletjon Kita")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("31/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kletjon Kita")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("31/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766192-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese ok.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar qkb.xlsx
shenime shpjeguse.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964137-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare fiananciare te viti 2021. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
vend ortakeve.pdf
performances.xlsx
pozic financiar.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163660-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit date 12/01/2023 per emerimin  e 
antarve  te keshillit mbykqyrs Stefsn Simaku dhe Oltjan Drabo, dhe emerimin e ekspetes 
konatabel Etleva Ashiki dhe Ilda Ekonomi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stefan Simaku")                      Nga data "12/01/2023"                        
Ne daten "11/01/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Ian Paul Loring")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Oltjan Drabo")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/10/2019")            u be              ("07/12/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061D60FC-D266-4911-9730-78058D7AC692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F11147-FC2F-449C-AF52-7C7CC4B76380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109285A-8CB9-44DD-968A-A5A69BF51370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109285A-8CB9-44DD-968A-A5A69BF51370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE5012B-B28C-4978-BFE0-6A137AC5EE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC665EE-CB4C-4DED-B0CA-9A0EB8419201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C5BF0-4CDB-4430-ABAB-AE87EE3F849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78564B64-EEB7-4807-AF42-47E2D1BD0761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFB0E4C-1961-4FA8-893E-0276D30C5C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E81C7-8750-44FD-BAA9-93B1EDE9517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A9BC2C-7C4E-4F2F-B2F6-E3BEA6A303BF
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Oltjan Drabo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2022")            u be              ("06/12/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 
"25/01/2023"                        Ne daten "24/01/2024"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"25/01/2023"                        Ne daten "24/01/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184660-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjeguese.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
pozicionifin.xlsx
VendimKB.pdf

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-248723-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Anila 
Çunoti dhe Znj.Etleva Ashiku si ekspert kontabël të autorizuar për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2023.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 
"25/01/2024"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anila Çunoti")                      Nga data 
"25/01/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :11/04/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863A7A64-4E34-4707-9DB3-4FA76D146F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3FCE27-64B6-4DE0-A585-706C6663B587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7619A850-6936-4873-9352-FFBACC34DE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A5060-F77E-4449-8A85-65CFF0C9E103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6074F5B2-5067-4398-A657-EFDCD54CFA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF99DC-4BC3-44D0-AD33-6ED078F2592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C13F2-A70C-47A2-B9E6-F2B7CDA155B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817B466-FE85-4249-A570-03B93B4AFF35
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


